

## KUTSU



## Itävät 'Valoa kaikille' pikkujouluihin

Itävä verkosto kutsuu verkoston jäsenet ja kaikki ympäristökasvatus toiminnasta kiinnostuneet uudet jäsenet Itävät 'Valoa kaikille' pikkujouluihin Terapiatallit Kypsät Tammat tilalle torstaina 12.12 klo 15-17. Osoite: Iiksenjoentie 54 Kulho.

### Ohjelmaa:

15:00 Tapaaminen Terapiatalli Kypsät Tammat pihassa. Kilikävely lyhtyjien kanssa.

15:20 Lämpimät glögit, piparit ja riisipuuroa tallilla. Lyhtyjien asettelu tilaan.

15:30 Puheenvuoroja ja esittäytymisiä:

- Tervetuloa & Itävät missä mennään? Verkostokoordinattori Maire Turunen
- Green Care kasvatustoiminnassa, Green Care Itä-Suomi Katri Palpatzis
- Pohjois-Karjalan Biosfäärialueiden koulutus- ja kasvatustoiminta, Biosfäärialuekoordinaattori Vilma Lehtovaara
- Kalevala draamaseikkailu, Sinikka Hynninen
- Pop-up puheenvuoroja

16:30 Lahjojen vaihto. (Lahjaksi kierrätyslahja tai luomu lähituotteita)

16:30-> Vapaata verkostoitumista, lisää glögiä ja riisipuuroa, mahdollista yhteismusisointia/pop-up ohjelmaa (ilmoita itsesi!)

## HUOMIOITAVAA:

Pukeudu sään ja tilaisuuden mukaisesti. Sisätila on tallin aula. 'Valoa kaikille' -teeman mukaisesti olisi toivottavaa, että tuot mukanas (itse kierrätysmateriaaleista tehdyn) lyhdyn. Led-tuikun lyhtyysi saat järjestäjiltä. Ohjeita ja ideoita lyhdyn tekoon löydät mm. [täältä](#). Tuo mukanas pieni vaihdettava lahja. Lahjaksi sopivat kierrätystavarat tai luonnonmukaiset lähituotteet.

Pikkujouluihin on ilmoittautuminen. 15:sta ensimmäiseksi ilmoittautunutta pääsee mukaan. Ilmoittaudu mukaan [tällä lomakkeella](#) 4.12 mennessä.

### *Itävät siis mikä?*

*Itävät on Pohjois-Karjalan ympäristökasvattajien oma verkosto, jonka tarkoituksena on koota yhteen ympäristökasvatustoimijoita, kuten opettajia, kasvattajia, asiantuntijoita sekä muut alasta kiinnostuneet. Verkoston kautta alueen toimijat löytävät toisensa, voivat jakaa tietoa, osaamista ja tiivistää yhteistyötä ympäristökasvatukseen liittyvissä asioissa. Verkostot kokoontuvat yhteen muutaman kerran vuodessa ja yhteistyössä järjestetään mm. tapahtumia, koulutuksia ja vierailuja. Myös yhteisten viestinnän ylläpitäminen kuuluu olennaisesti verkostojen toimintaan.*



**TERVETULO!**

